
ZhotoVitel:

Jméno:
Zápis v obchod:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

. Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

a

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním „rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel“)

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 0 DíLo

!.
Smluvní strany

CPR HK s. r. o .
Krajský soud v Hradci Králové oddíl C, vložka 20618
Mgr. Michalem Vejpravou
Františka Halase č. ev. 432, 50009 Hradec Králové
CPR HK s. r. o., Nádražní 973, 55101 Jaroměř
27465730
C227465730
ČSOB
193915468/0300 _

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52 '
lng. Tomášem Pospíšilem, ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
C264809447
Komerční banka, a.s.
636270217/0100

dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo:

Dne: 31.10.2023 v 09:48:07
\ Čj: TsHKnsos/znzs

Listina Přílohzl1 WWW



".

PŘEDMĚT SMLOUVY o DÍLO

Smlwní strany prohlašují, že dne 15.5.2023 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo (dálejen „smlouva
o dílo"), na základě které se zhotovitel zavázal provést *na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, a to  pletí trvalkových a keřových záhonů v níže uvedených lokalitách vHradci Králové,
v rozsahu určeném zadávacím řízením objednatele č. 123049 na veřejnou zakázku malého rozsahu
s názvem „PLETÍ KEŘOVÝCH A TRVALKOVÝCH ZÁHONÚ VE VYBRANÝCH LOKALITÁCH v HRADCI
KRÁLOVÉ“ a nabídkou zhotovitele podanou do výše uvedeného zadávacího řízení (dále jen jako
„dílo"), a objednatel se smlouvou o dílo zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek
stanovených ve smlouvě o dílo.

Smluvní strany konstatuji, že při realizaci díla byla zjištěna potřeba změny termínu dokončení díla,
a to s ohledem na teplejší průběh podzimního počasí, které způsobilo prodloužení vegetační
sezóny. Na to navázal požadavek objednatele na posunutí prací až do listopadu tak, aby po údržbě
záhonů nedošlo kjejich opětovnému zaplevelení před nástupem zimního počasí.

'V rozsahu těchto změn je třeba upravit termín dokončení díla dle čl. IV. odst. 3 smlouvy o dílo.

|||.
PŘEDMĚT DODATKU

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, že termín dokončení celého
díla bude nej-později do 30.11.2023. Článek IV. odst. 3 smlouvy o dílo bUde znít následovně:

„ Termín dokončenía předání díla: Dílčí plnění budou předávána pojednotlivých lokalitách. Termín
dílčích plnění bude dle předpokládaného časového rozsahu. Dokončení celého díla bude
nejpozději do 30.11.2023; "

V ostatním zůstává předmětná smlouva o dílo nedotčena a v platnosti,.

IV. _
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Ten—to dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru * smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění _
pozdějších předpisů. Uveřejněníse zavazuje provést objednatel.



2. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po
jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem k
předmětné smlouvě o dílo.

V Hradci Králové dne 31.10.2023 V Hradci Králové dne 3 1. 1 0 -  2023

ZA ZHOTOVITELE: ZA OBJ EDNATELE:
„

Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel
TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




